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Dotyczy：odp°WiedzinazapytaniadoSiWZwpostepowaniuoudzieleniezamewieniapubIicznegopn．

。DrukmaterialewpromocyJno－informacyJnychmiastaDabrowaGernicza”

l“WykonaniemateriaI6wpromocy」no－informacyJnychmiastaDabrowaGernicza

Ii・WykonaniemateriaidwrekIamowychnabiIlboardy，citylightyinaklejkjnaschody”

OZnaCZOnegOnrZP．WP．271．4．24．2018．

ZamawlaJaCy．dzialajaczgodniez art・38ust・2ustawyz dnia29stycznia2004r．PrawozamOwieh

Publicznych（Dz．U．Z2017r．，PoZ．1579zpbZn．zm．），udzielaodpowiedzinazapytaniadotreSciSIWZ：

Pytaniel：

ProszeowyjaSnienienieScisioSciwspecydkaqiorazwformuiarzuofertowym・Pkt・18－jestszacowanynaklad

6000szt．W6edycjachpolOOszt・JakpowinnobyewlaSciwie6×100szt．czy6×1000szt．？

OdpowiedZ：

Szacowanynakladdlapk．18to6000szt．W6edycjachp01000szL

Pytanie2：

Pkt．46－」eStSZaCOWanynakIad2×100szt．i3reZneprojekty．JakipowinienbyCwklScIWynakkId2×100szt．

CZy3×100szt．？

OdpowiedZ：

SzacownynakJaddIapkt．46to200szt．（2×100szt）．

Pytanie3：

ProszeowiadomoSejakijestnakladuIotekwpoz・18przetargu・Wspecyfikaqijestnaklad6000szt．natomiast

WiloSeedycji6×100szt．？

OdpowiedZ：

Nakはdjakwodpowiedzinapyt・1

Pytanie4：

WjakichformatachnaIeZyprZeS†aCprObkinabiIlboardicytylight？

OdpowiedZ：

WymaganeprObkinaIeZydostarczycwnastepuIaCyCh formatach：B川board－5×3mIub6X3m．cityiight－SZer．

120cm．Xwys．180cm．

ZamawIa」aCyinformuie，ZetermlnyoraZmIeJSCaSkiadaniaiotwarciaofertnieuiegaJaZmianie．

i帥出陣諒車中
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